
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 april 2010;

gelet op de Gemeentewet, Bbv, Controleverordening, Inkoopbeleid;

besluit:

in overeenstemming met de gemeenten in het Land van Cuijk, de accountantsdienstverlening 
voor onze gemeente in de jaren 2010 tot en met 2013 onderhands aan te besteden en daarvoor 
uitsluitend Ernst & Young offerte te laten uitbrengen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 21 juni 2010

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde
griffier voorzitter


